РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  24 мая  2019 года 	 №  114
пгт. Колпна

Об  итогах  муниципального  этапа
пионерской  военно-патриотической
игры  «Зарница  -2019»

В  целях  воспитания  гражданственности  и  патриотизма  подрастающего
поколения, развития  юнармейского  движения  в  районе, в  рамках
празднования  74 годовщины  Великой  Победы, 16 мая  2019 года  был
проведен  муниципальный  этап  пионерской  военно-патриотической  игры
«Зарница  - 2019». Команды  юнармейцев  были  представлены  из  7
общеобразовательных  организаций  (МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  №2», МБОУ  «Дубовская  средняя
общеобразовательная  школа», МБОУ  «Ярищенская  средняя
общеобразовательная  школа», МБОУ  «Тимирязевская  средняя
общеобразовательная  школа», МБОУ  «Фошнянская  средняя
общеобразовательная  школа», МБОУ  «Знаменская  основная
общеобразовательная  школа», МБОУ  «Карловская  основная
общеобразовательная  школа»). По  результатам  работы  судейской  комиссии
по  подведению  итогов  пионерской  военно-патриотической  игры  «Зарница  -
2019» (Протокол  №  1 от  16 мая  2019 года) признаны  победителями  и
призёром  следующие  команды:
1-2 место  - Команды  МБОУ  «Дубовская  средняя  общеобразовательная
школа» (директор  Лошкарёва  Е.А., руководитель  команды  Немыткина  Е.С.)
и  МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная  школа  №2» (директор
Авилова  М.В., руководитель  команды  Рожкова  Е.А.);
3 место  - Команда  МБОУ  «Знаменская  основная  общеобразовательная
школа» (директор  Кудинова  Л.А.; руководитель  команды  Гуляев  А.Л.).

На  основании  выше  изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ :

Наградить  команды, занявшие  1,2 и  3 места, дипломами  I, II и  III
степени  отдетга  образования  администрации  Колпнянского  района  Орловской
области  и  памятными  призами .

Объявить  благодарность  руководителям  общеобразовательных
организаций :

- Лошкарёвой  Елене  Анатольевне, директору  МБОУ  «Дубовская  средняя
общеобразовательная  школа»;

- Авиловой  Марине  Вячеславовне , директору  МБОУ  «Колпнянская
средняя  общеобразовательная  школа  №2»;

- Кудиновой  Любови  Анатольевне, директору  МБОУ  «Знаменская
основная  общеобразовательная  школа».

Вручить  благодарственные  письма  руководителям  команд:
- Немыткиной  Елене  Сергеевне, руководителю  команды  МБОУ

«Дубовская  средняя  общеобразовательная  школа»;
- Рожковой  Елене  Алексеевне, руководителю  команды  МБОУ

«Колпнянская  средняя  общеобразовательная  школа  №2»;
- Гуляеву  Александру  Леонидовичу, руководителю  команды  МБОУ

« Знаменская  основная  общеобразовательная  школа».
Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного

специалиста  Бушля  Е.В.

Началь
ОибрА 3п  е  й.

~Оу4 О
41 7

°D о
~ ~ о6~ о  уОууу~ууу  о  S г
обо 	!~ _ 	 л 	 Фг, о-- г

‚1

. 9* Ии  ,.

Н.В. Серёгина

	00000001
	00000002